

Årsredovisning för
Sverkersson Sjöström AB

559395-2004

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Sjöström
Verkställande direktör

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sverkersson Sjöström AB, 559395-2004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping och registrerades 2022.

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom utveckling av fordon, konsultation inom modularisering och husbyggnationer, möbelsnickeri, microbrygging av öl och cider, renovering av veteranfordon och möbler samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	80 748	185 685
Resultat efter finansiella poster	12 273	4 024
Soliditet %	66,5	52,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat betydande på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	45 000		2 313
Balanseras i ny räkning		2 313	-2 313
Årets resultat			9 769
Belopp vid årets utgång	45 000	2 313	9 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 313
Årets resultat	9 769
Summa	12 082
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 082
Summa	12 082

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-09-05 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 748	185 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 748	185 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 540	-19 878
Övriga externa kostnader		-49 923	-91 078
Personalkostnader		-17 782	-70 790
Summa rörelsekostnader		-69 245	-181 746
Rörelseresultat		11 503	3 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	85
Summa finansiella poster		770	85
Resultat efter finansiella poster		12 273	4 024
Resultat före skatt		12 273	4 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 504	-1 711
Årets resultat		9 769	2 313

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 017	14 555
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 322
Summa kortfristiga fordringar		32 017	30 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 865	59 195
Summa kassa och bank		53 865	59 195
Summa omsättningstillgångar		85 882	90 072
SUMMA TILLGÅNGAR		85 882	90 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		45 000	45 000
Summa bundet eget kapital		45 000	45 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 313	0
Årets resultat		9 769	2 313
Summa fritt eget kapital		12 082	2 313
Summa eget kapital		57 082	47 313
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 087
Övriga skulder		20 799	28 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		28 800	42 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 882	90 072

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Linköping

Staffan Sjöström 2025-03-13
Staffan Sjöström Datum
Styrelseordförande

Fredrik Sjöström 2025-03-13
Fredrik Sjöström Datum
Styrelseledamot

Pirjo Sjöström 2025-03-13
Pirjo Sjöström Datum
Styrelseledamot